

## جنگ روانی وادراکی دشمن برای مدیریت محاسبات ایران

با شکست ترامپ در انتخابات امریکا و پیش بینی اقدام جدی ایران در گرفتن انتقام خون سردار سلیمانی در آستانه سالگرد این شهید بزر گو، دشمنان مشترک نظام اسلامی با توجه به شکست سیاست فشار حداکثری امریکا علیه ایران در چهار سال گذشته وناکامی در تسلیم مردم ایران، جنگ روانی وادراکی گسترده‌ای را علیه مردم ومسئولان ایران برای جلوگیری از خنثی شدن نتیجه فشارهای حداکثری سال‌های اخیر به اجرا در آورده‌اند که شامل مجموعه‌ای از تهدیدها، تحریم‌ها،و به خط کردن عوامل داخلی با این جنگ روانی وادراکی برای تضعیف روحیه مردم وبرهم زدن نظام محاسباتی مسئولان ایران است، که یکی از پیامدهای آن رامی توان غفلت اطلاعاتی وامنیتی و ترور دانشمندان برجسته هسته‌ای و دفاعی کشورمان دانست که البته این ضایعه می تواند لطمه با پائی نباشد ودر صورتی که دشمنان در این فرآیند خود را موفق دیده وپاسخی در خور نینهند، چه بسا از این فرصت استفاده‌های بیشتری ببرند.

نقطه آغاز این مرحله از جنگ روانی -ادراکی به آشکار شدن نشانه‌های شکست ترامپ بازمی گردد، زمانی که گردانندگان کنونی کاخ سفید به همراه متحدان عبری وعربی خود از ادامه عمر دولت کنونی امریکا برای تکمیل راهبرد فشار حداکثری و تسلیم مردم ایران نا امید شدند، با اعلام برنامه امریکابرای تشدید تحریم‌ها و طرح احتمال وقوع حمله نظامی امریکا علیه ایران در مدت زمان باقی مانده از دولت ترامپ، تلاش کردند بستر این جنگ را فراهم وان را باور پذیر کنند. به همین دلیل صهیونیست‌ها وار تجاع عرب و رسانه‌های وابسته با محوریت پمپئو وزیر خارجه افراطی ترامپ در این میان نقش اول را بازی کردند. شبیکه ۱۲ تلوویزیون رژیم صهیونیستی پس از قطعی شدن پیروزی بایدن، مدعی می‌شود که دولت دونالد ترامپ در ۱۰ هفته مانده تاروز آدای سوگند ریاست‌جمهوری جو بایدن، رئیس‌جمهوری منتخب امریکا «سیلابی» از تحریم‌های جدید را علیه ایران وضع می‌کند و تلویزیون الجزیره نیز در زیرنویسی فوری به نقل از روزنامه نیویورک تایمز از احتمال عملیات نظامی ترامپ علیه ایران در روزهای باقی‌مانده عمر دولت ترامپ خبر می‌دهد.مرحله دوم این طرح، باور پذیر و معتبر ساختن وقوع حمله‌بود که با تخرک نظامی و انتقال تجهیزات تهاجمی امریکابه منطقه نظیر اقدامات زیر همراه بود:

-برکناری ژنرال مارک اسپرو وزیر دفاع امریکا (که بعد از انهدام پهباد گلوبال هلوک به علت تجربه نظامی و اشراف براین توان پاسخگویی ایران، مانع از اجرای دستور ترامپ شد) و جایگزینی فردی به نام کریستوفر سی میلر که امر و مسئول اصلی ترور سردار سلیمانی بوده وگوش به فرمان ترامپ است -بزرگنمایی اطلاعیه «سنترامک» درباره اعزام بمب‌افکن های «B۵۲» به منطقه به همراه جنگنده‌ها و هواپیماهای جاسوسی و جنگ الکترونیکی به منطقه -اعلام اعزام مجدد ناو هواپیمابر نیمیتز و ناوهای همراه آن به منطقه خلیج فارس.

-مانور ویژه سفر منطقه‌ای پمپئو و دیدارش با نتانیاهو و بن سلمان در عربستان.

-حشدار وزارت خارجه آلمان به ایرانی‌های مقیم آلمان برای رفتن به ایران در روزهای آینده.

در مرحله سوم از این جنگ روانی وشناختی دشمنان بایدبا توجه به پیروزی بایدن، سیگنال استقبال از مذاکره را از داخل ایران دریافت می‌کردند که متأسفانه حجم معتنا بهی از مطالب رسانه‌های مرتبط به جریان اصلاحات ومواضع فعالان سیاسی این طیف وحتی برخی دولتمردان به آن اختصاص یافت.محسن امین‌زاده،عضو مردم‌کرزی حزب منتهل مشترک ومعاون سابق وزیر امور خارجه در دوران خامنه‌ای در جلسه‌ای با عنوان «ضرورت نشن تردید شدن است. خاصه آنکه رقبای او اکنون در کدام سکنان هدایت یکی از قوای دیگر را در اختیار دارند و هرگونه ناهماهنگی و عدم همکاری می‌تواند تبعات سنگینی در لایه‌های مختلف کشور در پی داشته باشد.

شرایط حاکم بر کشور با شیوع ویروس کرونا هم نه تنها بر دوری جستن منازعات کلامی نزد سران قوا کمترین تأثیری نگذاشته است، بلکه تشدید هم شده و آنها ترجیح می‌دهند اختلاف خود را به سطح رسانه‌ها و جامعه محدود کنند. قالیباف را تقبیح کردند. محمدسعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس نیز با انتشار فیلمی از سخنان ای‌تالله بهشتی در تویتر از نزدیکان رئیس‌جمهور خواست. سخنان شهید بهشتی را برای رئیس‌جمهور پخش کنید، شاید فرجی شدد. برگردد به آن دوران که رئیس‌جمهور در خط مقدم جبهه بود. رئیس‌جمهور چند روز بعد در سخنانی که رسانه‌ها آن را واکنش به کنایه دستیار سیاسی رئیس مجلس به وی در پی لغو جلسه سرران قوا توصیف کردند، تصریح کرد:«کسی نمی‌تواند برود در مسیل بایستد سفر نظارتی رئیس مجلس انتقاد اصلاح‌طلبان از سفر قالیباف به خوزستان را در چارچوب «حق زدن همیشگی» تعبیر کردند و نوشتند: «عصبانیت در رسیدن به اهداف خود ناکام کند.»

مخورهای این مرحله از جنگ ادراکی توصیه به عدم پاسخ و بی‌عملی است؛ نظیر: پاسخ دادن، یعنی افتادن در دام سیاست تهاجمی، عامل تشو و ممانعت از ادامه اقدامات متقابل و… در ادامه این سناریو، کشور‌های اروپایی هم به میدان آمدند و ایران را به خون‌باری، دعوت می‌کنند. سیاست‌گذاران و کارگزاران نیز قافز پایدانی به این‌ها هستند که در این بابی عملی و دست‌خالی به میز مذاکره بازگرد و به ناچار مزیت‌های راهبردی جدیدی را در قیال بازگشت امریکابه برجام واگذار کنند.

ردیدی در این نیست که اقدامات و برنامه‌های آینده دشمن مبتنی بر تحلیل وادراک از چگونگی واکنش ایران به این ترور و جنگ ادراکی ناظر بر آن است. این امر بدین معنی است که بی‌حرکتی و عدم کسگرشی لازم در این خصوص موجب ترغیب دشمن در اقدامات دیگر خواهد شد. همانطور که روتن برگ من روزنامه‌نگار اسرائیلی گفته است «ترورهای بیشتری در راه خواهد بود.» در این راستا بنا توجه به روشن دست دشمنان، در کناره‌آدماتی که باید در پاسخ به این ترور صورت گیرد، اقدام روز چهار شنبه مجلس شورای اسلامی در تصویب وایلاخ طرح دورنویسی «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» را باید گام جدی ویلند مجلس و به عنوان بخشی از راهبرد مقاومت فعال کشور دانست که در شرایطی که دشمن با ترور دانشمندان هسته‌ای ایران شهید فخری‌زاده، تلاش داشته و دارد که در قالب یک جنگ ادراکی نظام محاسباتی ما را مدیریت کند، اراده نظام جمهوری اسلامی ایران در پیگیری منافع امنیت ملی و مبتنی بر اصول و آرمان‌های انقلاب را به دشمنان نظام و گردانندگان نظام سلطه اثبات کند.

در این میان آنچه را که متأسفانه در مواضع رئیس‌جمهور و دیگر دولتمردان در مخالفت با این قانون اعلام شد می‌توان غفلت راهبردی دولت از فرصتی دانست که مجلس برایش فراهم کرده است، چرا که دولت با نشان دادن اراده خود در عمل به این قانون و با پایدانی دولت بود‌و‌همه و پیداکردن دست‌برتر در تعاملات اتی می‌تواند ضمن ترمیم ضعف‌های گذشته، خاطره خوبی در ذهن‌ها به دلیل کشودن قفل‌هایی را که خود را برجام بر فعالیت‌های هسته‌ای زده، بر جای گذارد.

# ۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۰۸۹ |

# پایسده

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

گزارش انتقادی «جوان» از مشاجره‌ای که برای مردم نان و آب نمی‌شود

# روحانی: هول نشوید، بگذارید کارمان را بکنیم! قالیباف: هول نیستیم ۷ سال است منتظریم



مینم علی‌محمدان ایرنا

**گزارش هم با پیغام و**

**پسغام و نیش و کتا به‌های رؤسای قوای مجریه** و مقننه به پایان رسید. یکی مخاطب خود را به **شناپژدگی متهم کرد و پیغام داد که «هول** نشوید که می‌خواهید مسئله‌ای را حل کنید» و دیگری **پاسخ داد « مردم هفت سال است که منتظر انجام کاری هستند!**»

به فاصله کمتر از هفت ماه تا انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰، جنگ انتخاباتی روحانی با رقبای خود که از سال ۹۲ آغاز شده و تاکنون ادامه دارد و هیچ‌گاه فروکش نکرده، گویی در حال تشدید شدن است. خاصه آنکه رقبای او اکنون در کدام سکنان هدایت یکی از قوای دیگر را در اختیار دارند و هرگونه ناهماهنگی و عدم همکاری می‌تواند تبعات سنگینی در لایه‌های مختلف کشور در پی داشته باشد.

موج سوم مجادله مشاوران روحانی و قالیباف با بازید رئیس‌جمهور در بخش بسیاریان کرونایی بیمارستان امام خمینی تهران در مهرماه آغاز شد که به لغو جلسه سرران سه‌قوه از سوی روحانی انجامید. مشاوران و نزدیکان رسانه‌ای رئیس‌جمهور اقدام رقبای مجلس را «اجزاجویی» توصیف و رفتار «غیربهداشتی» قالیباف را تقبیح کردند. محمدسعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس نیز با انتشار فیلمی از سخنان ای‌تالله بهشتی در تویتر از نزدیکان رئیس‌جمهور خواست. سخنان شهید بهشتی را برای رئیس‌جمهور پخش کنید، شاید فرجی شدد. برگردد به آن دوران که رئیس‌جمهور در خط مقدم جبهه بود.

رئیس‌جمهور چند روز بعد در سخنانی که رسانه‌ها آن را واکنش به کنایه دستیار سیاسی رئیس مجلس به وی در پی لغو جلسه سرران قوا توصیف کردند، تصریح کرد:«کسی نمی‌تواند برود در مسیل بایستد سفر نظارتی رئیس مجلس انتقاد اصلاح‌طلبان از سفر قالیباف به خوزستان را در چارچوب «حق زدن همیشگی» تعبیر کردند و نوشتند: «عصبانیت

سر کنسول ایران در سلیمانیه در یادداشتی عنوان کرد

## نشانه‌های جدی از نقش رژیم صهیونیستی در ترور شهید فخری‌زاده

سر کنسول جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه در یادداشتی عنوان کرد

۲- استنادر دهای دوگانه، صریحاً این اقدام تروریستی را محکوم نمایند.

این نشانه‌های جدی از نقش رژیم جنایتکار و تروریستی اسرائیل در ترور ناجوانمرده و بزدرانه دیده می‌شود. ما این اقدام را اقدامی از سر استیصال و درمادگی در برابر اراده ملت مقاوم ایران می‌دانیم. البته کار نامه ۷۲ ساله این رژیم در ترور شخصیت‌ها، دانشمندان و مبارزان مسلمان منطقه، سیاه و تاریک‌است. ماهیت وجودی این رژیم مبتنی بر اشغال، تخریب و سرکوب سازمان یافته، بزرگ‌ترین تهدید برای صلح و امنیت منطقه و جهان است. متأسفانه جامعه جهانی، در تمام سالیان گذشته، به اقدامات تروریستی و جنایتکارانه اسرائیل، پاسخ شایسته و در خوری نداده‌است و این یکی، باعث جری تر شدن این رژیم در تکرار اقدامات تروریستی‌اش شده‌است.

## گوشت و روغن و پوشک هم دست نظامیان است؟

ترقی مبلغ، از مدیران دولت اصلاحات در مصاحبه با روزنامه آرمان گفته: «بزرگوهایم یکی از مشکلات کشور را که ریشه بسیاری از معضلات است، نام بریبه‌ان ام مورد ورود و دخالت برخی نظامیان در سیاست و اقتصاد است. اقتصاد هم مانند سیاست وظیفه اصلی نظامیان نیست، کار ویژه اصلی نظامیان حفاظت از مرزها و کیان ملت‌است.»

مبلغ در ادامه اضافه کرده که «احتمالاً به محض ورود نیروی نظامی و امنیتی در اقتصاد، بستر ناصواب و انحرفاتی هم فراهم می‌شود. این ادعا که ورود نظامیان به اقتصاد باعث بهبود وضعیت اقتصادی شده‌است، از اساس نادرست‌است.» کار فرآکنی اصلاح‌طلبان از بی‌خلاق‌هی هم گذشته و هر کس اندکی آشنایی با مشکلات اقتصادی مردم در این سال‌های دولت روحانی داشته باشد، خوب درک می‌کند در این شرایط، سخن از عالم‌و‌امی که مقصر وضعیت اقتصاد کشور است، برای کتمان و

از مناقشه سران دولت و مجلس شد. برخی باز هم به آن برجسب انتخاباتی زدن، برخی گفتند در حدود و اختیارات مجلس نیست و حتی آن را تهدیدی برای روابط دیپلماتیک ارزیابی کردند و بالاخره روحانی آن را عجله برای حل مسائلی دانست که تیم او برای حل آن ۲۰ سال سابقه دارد.

روحانی روز پنج‌شنبه در مراسم آغاز بهره‌برداری از چند پروژه برق‌رسانی در سه استان کشور بدون اشاره به مصوبه مجلس گفت: «من در اینجا می‌خواهم این نکته را بگویم که برداران عزیز و همه آنهایی که در بخش‌های مختلف کشور مشغول خدمت هستید، در مجلس، در قوه قضائیه، در نیروهای مسلح همه دست به‌دست هم دهیم، همه در پی ایجاد امید باشیم، همه در پی ایجاد ثبات باشیم، هیچ‌عجله‌تکنیم برای اینکه می‌خواهیم مسئله‌ای را حل کنیم. هول نشویم! اشکال ندارد اگر دولت موفقیت به دست آورد کاملاً این موفقیت را تقدیم شما می‌کند.اصلا غصه این را نخورید که این دولت مسائل را تمام و حل می‌کند، خیر، شما حل کنید. ما دست همه آنهایی را که به ملت و مردم عزیز کمک کنند می‌بوسیم. بگذارید با حوصله، با تأمل، با خردورزی و با دقت، آنهایی که تجربه ۲۰ و چند ساله در این امر دارند و می‌دانند باید چه کار کنند و در دیپلماسی موفق بودند و در دیپلماسی امریکارا بارها و بارها در این سه سال در سازمان ملل شکست دادند، با تأنی و با دقت کارمان را انجام دهیم.»

### ۷ سال انتظار

همین اظهار نظر باعث شد تا محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس در گفت‌ووی ویژه خبری جمعه‌شب به مناسبت تشریح فعالیت‌های شش‌ماهه مجلس یازدهم در توضیح موضع‌گیری‌های اخیر دولت به چند تن از شهادهای خان‌طومان بنویسد: «فداکاری‌های واز خودگذشتگی بلباسی‌ها بود که نگذاشت آب در دل بچه‌های این آب و خاک تکان بخورد. خود را به مسیر سیل انداختند تا کسی را آب نبرد. خداوند به خود خواسط معظله هم در گزارش‌ها ملامت‌تعطیل شده است. شورای‌های عالی دیگر نیز به همین سرنوشت دچار شده‌است. گرچه طی ۹ ماه گذشته، کرونا و پروتکل‌های بهداشتی بهانه‌تعلیلی این مجامع شده اما این سکنان هدایت یکی از قوای دیگر را در نقد کنند. البته نقد کردن خوب است منتها فقط می‌توانست با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، نظیر آنچه اکنون در جریان است، برگزار شود.»

موج سوم مجادله مشاوران روحانی و قالیباف با بازید رئیس‌جمهور در بخش بسیاریان کرونایی بیمارستان امام خمینی تهران در مهرماه آغاز شد که به لغو جلسه سرران سه‌قوه از سوی روحانی انجامید. مشاوران و نزدیکان رسانه‌ای رئیس‌جمهور اقدام رقبای مجلس را «اجزاجویی» توصیف و رفتار «غیربهداشتی» قالیباف را تقبیح کردند.

محمدسعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس نیز با انتشار فیلمی از سخنان ای‌تالله بهشتی در تویتر از نزدیکان رئیس‌جمهور خواست. سخنان شهید بهشتی را برای رئیس‌جمهور پخش کنید، شاید فرجی شدد. برگردد به آن دوران که رئیس‌جمهور در خط مقدم جبهه بود. رئیس‌جمهور چند روز بعد در سخنانی که رسانه‌ها آن را واکنش به کنایه دستیار سیاسی رئیس مجلس به وی در پی لغو جلسه سرران قوا توصیف کردند، تصریح کرد:«کسی نمی‌تواند برود در مسیل بایستد سفر نظارتی رئیس مجلس انتقاد اصلاح‌طلبان از سفر قالیباف به خوزستان را در چارچوب «حق زدن همیشگی» تعبیر کردند و نوشتند: «عصبانیت

## گذرگاه‌خبر

روحانی در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ترکیه:

### انتقام خون شهید فخری‌زاده حق ایران است

رئیس‌جمهور ترور دانشمندان ایرانی توسط صهیونیست‌ها را یک جنایت بزرگ و غیرانسانی دانست و گفت: بدون تردید این حادثه ترور یستی نشان از عجز و ناتوانی دشمنان قسسم‌خورده ملت ایران در برابر حرکت‌های علمی و پژوهشی دانشمندان ما است و حق دولت ایران است که در زمان مناسب انتقام خون این شهید را از عوامل آن بگیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست‌جمهوری، دکتر روحانی روز پنج‌شنبه در گفت و گوی تلفنی با رئیس‌جمهور ترکیه، با قدردانی از ابراز همدردی این کشور با مردم ایران و همچنین محکومیت این ترور توسط آنکارا، خاطر نشان کرد: برای ما شیوه‌ای که در این ترور استفاده شده و اینکه توسط چه کسانی انجام گرفته است، کاملاً مشخص است. روحانی با بیان اینکه این دانشمندان ایرانی در ماه‌های اخیر زندگی‌اش بیشتر وقت خود را صرف مبارزه با کرونا و تکمیل پژوهش‌ها برای ساخت کیت‌های تشخیص این بیماری نموده بود، اظهار داشت: ترور این دانشمند یک جنایت بزرگ و اقدام غیر انسانی بود.

روحانی در ادامه با اشاره به روند همکاری‌های دو کشور ایران و ترکیه گفت: اراده هر دو کشور بر توسعه روابط اقتصادی و تجاری بوده ولی متأسفانه تحریم امریکامانع این شده بود که ما بتوانیم به راحتی به تجارت و همکاری‌های اقتصادی و بانکی بین خود ادامه دهیم. روحانی همچنین با تأکید بر توسعه و تعمیق روابط با ترکیه در همه زمینه‌ها بر اجرایی و عملیاتی شدن توافقات ششمین نشست شورای عالی همکاری‌های راهبردی و کمیسیون‌های مشترک اقتصادی دو کشور تأکید کرد. رئیس‌جمهور همچنین ضرورت همکاری و همفکری ایران و ترکیه در خصوص مسائل بین‌المللی را مورد تأکید قرار داد و گفت: برای جلوگیری از رخنه دشمنان اسلام، ترمیم شکافی که در روابط اسلام وجود دارد یک نیاز فوری است و ایران و ترکیه می‌توانند با مشورت و همکاری همدیگر اختلافات جهان اسلام را کاهش داده و امت اسلامی را به وحدت دعوت کنند. روحانی در ادامه با اشاره به بحران قره باغ بین دو کشور آذربایجان و ارمنستان بر ضرورت جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها در منطقه و مشکلات ناشی از آن تأکید کرد.

رئیس‌جمهور ترکیه نیز در این گفت و گوی تلفنی با تسلیت شهادت دانشمند ایرانی شهید محسن فخری‌زاده به دولت، ملت ایران و خانواده آن شهید، این اقدام تروریستی را به شدت محکوم کرد و گفت: بی‌تردید این حمله تروریستی، صلح و آرامش منطقه ما را هدف قرار داده است. اردوغان با ابراز امیدواری به اینکه عاملان این جنایت هر چه زودتر شناسایی و به‌دست‌سالات سپرده شوند، گفت: امیدوارم امیدها و نقشه‌های محافل سیاسی که می‌خواهند منطقه ما را به بی‌ثباتی بکشانند نقش بر آب شود. رئیس‌جمهور ترکیه با اشاره به شرایط جدید بین‌المللی و آغاز دوره جدید در دولت امریکا، گفت: امیدوارم در دوره دولت جدید امریکا، ذهنیت مبتنی بر تهدید و تحریم جای خود را به گفت و گو و همکاری و تعامل با کشورها بدهد. اردوغان در ادامه با تأکید بر ضرورت توسعه و تعمیق بیش از پیش روابط ایران و ترکیه تأکید کرد که اجرا و عملیاتی شدن سریع مصوبات و توافقات شورای عالی همکاری‌های راهبردی دو کشور را از نزدیک پیگیری می‌کند.

رئیس قوه قضائیه:

### یک زندانی هم نباید در طرح پایش از قلم بیفتد

باید وضعیت تک‌تک زندانیان به دقت بازنگری شود تا کسی بدون دلیل در زندان نماند و حتی یک مورد هم نباید از قلم بیفتد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای اجرای مصوبات سفرهای استانی خود به البرز و یزد، بر اجرایی کامل طرح پایش زندانیان در سراسر کشور تأکید کرد و گفت: باید وضعیت تک‌تک زندانیان به دقت بازنگری شود تا کسی بدون دلیل در زندان نماند و حتی یک مورد هم نباید از قلم بیفتد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: اگر طرح بازرگاری زندانیان به‌طور دقیق و همه‌جانبه اجرا شود، اتفاق مبارک و افتخار آفرینی از تغییر کلیه جمعیت کانونی و بازاجتماعی شدن زندانیان خواهد داشت. آیت‌الله رئیسی همچنین با قدردانی از اقدامات مسئولان قضایی استان‌های البرز و یزد برای رفع موانع تولید به عنوان یکی از کم‌موریت‌های اصلی دستگاه قضا، اظهار داشت: برای ارفق تصرف اراضی و جلوگیری از تغییر کاربری‌ها انجام‌شده، باید در سطح کشور با حساسیت پیگیری شود. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه زمین‌خواری در همه جای کشور وجود دارد و تغییر کاربری اراضی یکی از معضلات فراگیر است اما وضعیت در البرز حادتر است، تأکید کرد: اقدامات قضایی، حقوقی و جلوگیری از تغییر کاربری‌ها انجام‌شده، باید با قاطعیت پیگیری شود. آیت‌الله رئیسی گفت: جلوی تخلف را باید از سرچشمه گرفت. هر قانون‌شکنی و جرم یک قانون‌شکنی و جرم دیگر را جفا حقیقی غیر مجاز هم در این اراضی انجام می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد:

## دشمن به‌اسم هسته‌ای می‌خواهد قدرت دفاعی ما را بگیرد

رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه جریان تحریف سعی می‌کند به همه ابعاد شخصیتی شهید فخری‌زاده حمله کند، گفت: رهبر انقلاب در خطاب قرار دادن شهید فخری‌زاده فرمودند دانشمند برجسته و ممتاز هسته‌ای و دفاعی.

به گزارش فارس، محمدمحمد طهرانچی، عصر پنج‌شنبه در بزرگداشت مجاری شهید محسن فخری‌زاده، دانشمند هسته‌ای کشورمان که از سوی بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران برگزار شد، گفت: در دورانی هشتم که متأسفانه هم تحریم و ترور را تجربه کرد، طهرانچی با بیان اینکه جریان تحریف سعی می‌کند به همه ابعاد شخصیتی شهید فخری‌زاده حمله کند، گفت: ما بر صدی که در این قوه هسته از فضای مسرور رسانه‌ای دشمن دانشمندی، پی‌بیم جریان تحریف‌های فتنه‌ای، انار جهر انقلاب مثل همیشه کلیدو‌واهایی را در اختیار ما قرار دادند که راهگشا بود. طهرانچی در ادامه با بیان اینکه نباید هسته‌ای را صرف سلاح ببینیم، گفت: دانش هسته‌ای در حوزه‌های مختلف، پشتوانه‌سازی برای دفاع است. اینکه دانش هسته‌ای را مختص سلاح هسته‌ای کننازی‌دشتی‌نشست می‌گردوی‌باید، اینکه چه می‌شود که مسعود علی‌محمدی شیفته محسن فخری‌زاده می‌شود و دشمن، زنده‌ماندن او را بر نمی‌تابد، گفت: باید پرسید چه می‌شود که مجید شهریار می‌کسی در هوش دانش او شک نمی‌نند، وی و نیشنند و در مکتب محسن فخری‌زاده کسب علم می‌کند و همراه او با اتفاقاتی آرام‌هم می‌زند. همچنین دانشمندان دیگری که نمی‌شود اسامشان را برد اما اسامشان را دشمن می‌داند و این از بی‌کفایتی برخی ناشی می‌شود. رئیس دانشگاه آزاد در ادامه گفت: همواره باید بین تصمیم‌گیران کشور و دانشمندان کسانی باشند که خودהל دانش باشند و بدون اینکه به دنبال کسب پول باشند، با افتخار و بی‌شوند در رسیدن کشور به دستاوردهای بزرگ، شهید فخری‌زاده اینگونه بود. طهرانچی با اشاره به ایفای نقش شهید فخری‌زاده در دانش هسته‌ای و تولید واکسن کرونا، گفت: شهید فخری‌زاده یک جامعیت علمی داشت که فرصت‌ها را اشکار می‌کرد و زبان دانشمندان را خود می‌دانست و سره و از نامه سرخطی می‌داد. نتنها شخصاً دانشمندان بود که دال مرکزی دانشمندان در عرصه موشکی بود و کم داریم افرادی که بتوانند منظومه‌ای از دانشمندان را گرد خودشان جمع کنند فخری‌زاده اینچنین بود. طهرانچی تصریح کرد: دشمن می‌خواهد به‌اسم سلاح هسته‌ای، قدرت دفاعی را بگیرد که حتی موشک، رئیس موشک‌ها، پیداکردن فقدان شهید فخری‌زاده فقدان بزرگی است و جایش خالی است. لثمه‌ای که به‌واسطه رفتن عالمی حاصل می‌شود، بسیار بزرگ است. اما دانشمندان و جوانان ما باید نگاه فخری‌زاده را سرلوحه کار خود قرار دهند.